[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.07.2019

                                                               № 70
хутор Беднягина
Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Кубанец Тимашевского района за первое полугодие 2019 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Кубанец Тимашевского района, утвержденного решением Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Кубанец Тимашевского района за первое полугодие 2019 года по следующим статьям  (приложение), в том числе:
1.1. по доходам в сумме 6 601 493,71 рублей;

1.2. по расходам в сумме 5 444 120,26 рублей;

1.3. объем бюджетных ассигнований дорожного фонда сельского поселения Кубанец Тимашевского района на 2019 год в сумме 2 676 655,18 рублей.

2. Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Кубанец Тимашевского района за первое полугодие 2019 года в Совет сельского поселения Кубанец Тимашевского района и контрольно-счетную палату муниципального образования Тимашевский район.
3. Заведующему сектором по делопроизводству и организационно-кадровой работе администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района Жукова Ю.М. опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Кубанец».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

                   Ю.М. Жукова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации сельского поселения Кубанец

Тимашевского района от ___________ № ______
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Кубанец Тимашевского района за первое полугодие 2019 года»

Проект подготовлен и внесен:

Специалист 1 категории администрации

сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

        Я.А. Саворская

Проект согласован:

Заведующий сектором по делопроизводству

и организационно-кадровой работе

администрации сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

                  Ю.М. Жукова

Юрисконсульт администрации

сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

З.А. Кривенк